
ผอ่นดอกเบีย้สบายๆ พร้อมรบัเครดิตเงินคืนกบั 4 สินค้าไฮเทคประจ าบา้น

โปรแกรมการผอ่นช าระดว้ยอตัราดอกเบีย้สบายๆทีคุ่ณกส็ามารถผอ่นได ้กบั

ผลติภณัฑเ์ครื่องกรองอากาศ แอทโมสเฟียรส์กาย เครื่องกรองน ้า อสีปรงิ 

เครื่องกรองอากาศ แอทโมสเฟียร ์มนิิ และเครื่องกรองอากาศในรถยนตแ์อทโมสเฟียร ์ไดรฟ์

ตัง้แต่วนัที ่1 กรกฎาคม 2565 - 31 ธนัวาคม 2565 กบับตัรทีร่่วมรายการดงัต่อไปนี้

ตารางการผ่อนช าระกบับตัรท่ีร่วมรายการ

อตัราดอกเบีย้(ต่อเดอืน) 0.65% 0.65% 0.65% 0.69% 0.65% 0.79% 0.85% 0.65% 0.75%
ระยะเวลาการผอ่นช าระ(เดอืน) 6-24 เดอืน 4-10 เดอืน 4-36 เดอืน 4-10 เดอืน 3-10 เดอืน 3-10 เดอืน 12-24 เดอืน 3-10 เดอืน 3-36 เดอืน

บตัรแอมเวยเ์ครดิตการด์/บตัรเครดิตธนาคารกสิกรไทย 

6 เดือน 7 เดือน 8 เดือน 9 เดือน 10 เดือน
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ สกาย 0.65% 45,920           7,952                        6,858             6,038              5,401                 4,890             
เครือ่งกรองน ้าอสีปรงิ 0.65% 29,970           5,190                        4,476             3,941              3,525                 3,192             
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ มนิิ 0.65% 22,500           3,896                        3,361             2,959              2,646                 2,396             
เครือ่งกรองอากาศในรถยนตแ์อทโมสเฟียร์ ไดรฟ์ 0.65% 13,175           2,281                        1,968             1,733              1,550                 1,403             

บตัรเงินด่วน Xpress Cash กสิกรไทย

6 เดือน 7 เดือน 8 เดือน 9 เดือน 10 เดือน 12 เดือน 18 เดือน 24 เดือน
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ สกาย 0.65% 45,920           7,952                        6,858             6,038              5,401                 4,890             4,125                      2,850                        2,212                
เครือ่งกรองน ้าอสีปรงิ 0.65% 29,970           5,190                        4,476             3,941              3,525                 3,192             2,692                      1,860                        1,444                
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ มนิิ 0.65% 22,500           3,896                        3,361             2,959              2,646                 2,396             2,021                      1,396                        1,084                
เครือ่งกรองอากาศในรถยนตแ์อทโมสเฟียร์ ไดรฟ์ 0.65% 13,175           2,281                        1,968             1,733              1,550                 1,403             1,184                      818                          635                   

บตัรเครดิตธนาคารไทยพาณิชย์

4 เดือน 6 เดือน 9 เดือน 10 เดือน
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ สกาย 0.65% 45,920           11,778                       7,952             5,401              4,890                 
เครือ่งกรองน ้าอสีปรงิ 0.65% 29,970           7,687                        5,190             3,525              3,192                 
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ มนิิ 0.65% 22,500           5,771                        3,896             2,646              2,396                 
เครือ่งกรองอากาศในรถยนตแ์อทโมสเฟียร์ ไดรฟ์ 0.65% 13,175           3,379                        2,281             1,550              1,403                 

บตัรกดเงินสด SCB Speedy Cash

4 เดือน 6 เดือน 9 เดือน 10 เดือน 12 เดือน 18 เดือน 24 เดือน 36 เดือน
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ สกาย 0.65% 45,920           11,778                       7,952             5,401              4,890                 4,125             2,850                      2,212                        1,574                
เครือ่งกรองน ้าอสีปรงิ 0.65% 29,970           7,687                        5,190             3,525              3,192                 2,692             1,860                      1,444                        1,027                
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ มนิิ 0.65% 22,500           5,771                        3,896             2,646              2,396                 2,021             1,396                      1,084                        771                   
เครือ่งกรองอากาศในรถยนตแ์อทโมสเฟียร์ ไดรฟ์ 0.65% 13,175           3,379                        2,281             1,550              1,403                 1,184             818                         635                          452                   

ผ่อนช าระ (บาท/ เดือน)
ราคา (เอพี)รายการสินค้า

บตัรเครดิต KTC บตัรสินเช่ือพร้อมใช้ KTC PROUDบตัรเครดิตกรงุศรีในเครือท่ีระบุ

0.65%

บตัรสินเช่ือบคุคลธนชาต
 FLASH PLUS 

บตัรกดเงินสด ttb flash

บตัรเครดิตทีทีบี บตัร
เครดิตทีเอม็บี บตัร
เครดิตธนชาต

บตัรกดเงินสด SCB 
Speedy Cash

บตัรเครดิตธนาคาร
ไทยพานิชย์

รายละเอียด

ผ่อนช าระ (บาท/ เดือน)

บตัรกรงุศรีเฟิรส์ช้อยส ์/
บตัรเครดิตกรงุศรีเฟิรส์ช้อยส ์วีซ่า*

3-36 เดอืน
0.85%

ผ่อนช าระ (บาท/ เดือน)

บตัรเครดิต
ธนาคารซิต้ีแบงก์

ดอกเบี้ย + 
ค่าธรรมเนียม

รายการสินค้า

บตัรแอมเวยเ์ครดิต การด์ /
บตัรเครดิตธนาคารกสิกรไทย

6-10 เดอืน

ดอกเบี้ย + 
ค่าธรรมเนียม ราคา (เอพี)

รายการสินค้า

รายการสินค้า
ดอกเบี้ย + 

ค่าธรรมเนียม
ราคา (เอพี)

ผ่อนช าระ (บาท/ เดือน)

ราคา (เอพี)

บตัรเงินด่วน Express 
Cash กสิกรไทย

3-10 เดอืน
0.69%

ดอกเบี้ย + 
ค่าธรรมเนียม

1 กรกฎาคม 2565 -
31 ธนัวาคม 2565



บตัรเครดิต KTC

3 เดือน 4 เดือน 5 เดือน 6 เดือน 7 เดือน 8 เดือน 9 เดือน 10 เดือน
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ สกาย 0.65% 45,920           15,605                       11,778            9,482              7,952                 6,858             6,038                      5,401                        4,890                
เครือ่งกรองน ้าอสีปรงิ 0.65% 29,970           10,185                       7,687             6,189              5,190                 4,476             3,941                      3,525                        3,192                
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ มนิิ 0.65% 22,500           7,646                        5,771             4,646              3,896                 3,361             2,959                      2,646                        2,396                
เครือ่งกรองอากาศในรถยนตแ์อทโมสเฟียร์ ไดรฟ์ 0.65% 13,175           4,477                        3,379             2,721              2,281                 1,968             1,733                      1,550                        1,403                

บตัรสินเช่ือพร้อมใช้ KTC PROUD

3 เดือน 6 เดือน 9 เดือน 10 เดือน
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ สกาย 0.79% 45,920           15,669                       8,016             5,465              4,955                 
เครือ่งกรองน ้าอสีปรงิ 0.79% 29,970           10,227                       5,232             3,567              3,234                 
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ มนิิ 0.79% 22,500           7,678                        3,928             2,678              2,428                 
เครือ่งกรองอากาศในรถยนตแ์อทโมสเฟียร์ ไดรฟ์ 0.79% 13,175           4,496                        2,300             1,568              1,422                 

บตัรสินเช่ือพร้อมใช้ KTC PROUD

12 เดือน 15 เดือน 18 เดือน 24 เดือน
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ สกาย 0.85% 45,920           4,217                        3,452             2,941              2,304                 
เครือ่งกรองน ้าอสีปรงิ 0.85% 29,970           2,752                        2,253             1,920              1,503                 
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ มนิิ 0.85% 22,500           2,066                        1,691             1,441              1,129                 
เครือ่งกรองอากาศในรถยนตแ์อทโมสเฟียร์ ไดรฟ์ 0.85% 13,175           1,210                        990                844                661                    

บตัรเครดิตธนาคารซิต้ีแบงก์

4 เดือน 6 เดือน 10 เดือน
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ สกาย 0.69% 45,920           11,797                       7,970             4,909              
เครือ่งกรองน ้าอสีปรงิ 0.69% 29,970           7,699                        5,202             3,204              
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ มนิิ 0.69% 22,500           5,780                        3,905             2,405              
เครือ่งกรองอากาศในรถยนตแ์อทโมสเฟียร์ ไดรฟ์ 0.69% 13,175           3,385                        2,287             1,408              

บตัรเครดิตกรงุศรี, บตัรเครดิต ซิมเพิล วีซ่าคารด์, บตัรเครดิตเซน็ทรลั เดอะวนั, บตัรเครดิต โฮมโปร วีซ่า, บตัรเครดิต เอไอเอ และบตัรเครดิต โลตสั    

3 เดือน 6 เดือน 9 เดือน 10 เดือน
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ สกาย 0.69% 45,920           15,624                       7,970             5,419              4,909                 
เครือ่งกรองน ้าอสีปรงิ 0.69% 29,970           10,197                       5,202             3,537              3,204                 
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ มนิิ 0.69% 22,500           7,655                        3,905             2,655              2,405                 
เครือ่งกรองอากาศในรถยนตแ์อทโมสเฟียร์ ไดรฟ์ 0.69% 13,175           4,483                        2,287             1,555              1,408                 

ผ่อนช าระ (บาท/ เดือน)

ผ่อนช าระ (บาท/ เดือน)

ดอกเบี้ย + 
ค่าธรรมเนียม

รายการสินค้า

รายการสินค้า
ดอกเบี้ย + 

ค่าธรรมเนียม ราคา(เอพี)
ผ่อนช าระ (บาท/ เดือน)

ดอกเบี้ย + 
ค่าธรรมเนียม

ราคา(เอพี)

ราคา(เอพี)

ผ่อนช าระ (บาท/ เดือน)

รายการสินค้า

ราคา(เอพี)  รายการสินค้า

รายการสินค้า

ผ่อนช าระ (บาท/ เดือน)

ราคา(เอพี)
ดอกเบี้ย + 

ค่าธรรมเนียม

ดอกเบี้ย + 
ค่าธรรมเนียม



บตัรกรงุศรีเฟิรส์ช้อยส ์/ บตัรเครดิตกรงุศรีเฟิรส์ช้อยส ์วีซ่า

3 เดือน 6 เดือน 9 เดือน 12 เดือน 18 เดือน 24 เดือน 36 เดือน
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ สกาย 0.85% 45,920           15,697                       8,044             5,493              4,217                 2,941             2,304                      1,666                        
เครือ่งกรองน ้าอสีปรงิ 0.85% 29,970           10,245                       5,250             3,585              2,752                 1,920             1,503                      1,087                        
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ มนิิ 0.85% 22,500           7,691                        3,941             2,691              2,066                 1,441             1,129                      816                          
เครือ่งกรองอากาศในรถยนตแ์อทโมสเฟียร์ ไดรฟ์ 0.85% 13,175           4,504                        2,308             1,576              1,210                 844                661                         478                          
ผ่อนช าระอตัราดอกเบีย้พิเศษนานสงูสดุ 36 เดือนพร้อมรบัเครดิตเงินคืนตามเง่ือนไข ดงัน้ี
พิเศษ 1 : รบัเครดติเงนิคนืสงูสุด 10,000 บาท/หมายเลขบญัชบีตัรหลกั ตลอดรายการ* (กรณุาดเูงือ่นไขการรบัเครดติเงนิคนืเพิม่เตมิดา้นลา่ง)
รบัเครดิตเงินคืนเม่ือท าการผ่อนช าระ ดงัน้ี

*SMS ลงทะเบยีนเพยีงครัง้เดยีว ก่อนท ารายการผอ่นช าระพมิพ ์“AM29" เวน้วรรค ตามดว้ยหมายเลขบตัร 16 หลกั ส่งไปทีห่มายเลข 061-404-5555 และไดร้บั SMS ยนืยนัการลงทะเบยีนเรยีบรอ้ย (ค่าบรกิารขึน้อยูก่บัผูใ้หบ้รกิารเครอืขา่ยโทรศพัท)์
หรือลงทะเบียนผ่านช่องทาง App UCHOOSE

พิเศษ 2 : ใชค้ะแนนสะสมแลกรบัเครดติเงนิคนืเพิม่ 15%** เมือ่มยีอดช าระสนิคา้ ตัง้แต่ 3,000 บาทขึน้ไป/เซลล์สลปิ (ผ่อนช าระหรือช าระเตม็จ านวน)
ใชค้ะแนนสะสมตัง้แต่ 3,000 คะแนนขึน้ไปและไม่เกนิมลูค่าสนิคา้ ลงทะเบยีนการแลกคะแนนผา่นโทรศพัทม์อืถอื หลงัท ารายการทุกครัง้และภายในวนัทีท่ ารายการเท่านัน้ สงวนสทิธิร์ว่มรายการเฉพาะบตัรเครดติกรงุศร ี บตัรเครดติกรงุศรเีฟิรส์ชอ้ยส ์วซ่ีา 
และบตัรเครดติกรงุศรเีฟิรส์ชอ้ยส ์วซ่ีา แพลทนิมั คารด์เท่านัน้ 
รายการส่งเสริมการขายน้ีไม่เข้าร่วมรายการกบับตัรเครดิตเซน็ทรลั เดอะวนั บตัรซิมเพิล บตัรเครดิตโลตสัทกุหน้าบตัร และบตัรกรงุศรีเฟิรส์ช้อยส์

เพยีงกด *465*11323*ตามดว้ยหมายเลขบตัร 4 หลกัสุดทา้ย*คะแนนทีต่อ้งการแลก#โทรออก
(ส าหรบับตัรเครดิตกรงุศรีเฟิรส์ช้อยส ์วีซ่า)
เพยีงกด *465*60833*ตามดว้ยหมายเลขบตัร 4 หลกัสุดทา้ย*คะแนนทีต่อ้งการแลก#โทรออก

ส าหรบัยอดผ่อนช าระ  ใชค้ะแนนสะสมแลกรบัเครดติเงนิคนื 15%*
  • จ ากดัการแลกคะแนน 10 สทิธิ/์ หมายเลขบญัชบีตัรหลกัตลอดรายการ
  • สงวนสทิธิร์บัเครดติเงนิคนืสงูสุด 60,000 บาท/หมายเลขบญัชบีตัรหลกัตลอดรายการ หรอืเทยีบเท่าการใชค้ะแนนสะสมสงูสุด 400,000 คะแนน
ส าหรบัยอดช าระเตม็จ านวน ใชค้ะแนนสะสมแลกรบัเครดติเงนิคนื 15%**
  • จ ากดัการแลกคะแนน 10 สทิธิ/์ หมายเลขบญัชบีตัรหลกัตลอดรายการ
  • สงวนสทิธิร์บัเครดติเงนิคนืสงูสุด 60,000 บาท/หมายเลขบญัชบีตัรหลกัตลอดรายการ หรอืเทยีบเท่าการใชค้ะแนนสะสมสงูสุด 400,000 คะแนน

เง่ือนไขการรบัเครดิตเงินคืน
 • ส าหรบับตัรเครดิตและบตัรเครดิตกรงุศรีเฟิรส์ช้อยส ์วีซ่า สามารถร่วมรายการผ่อนช าระและรบัเครดิตเงินคืนได้ทัง้ช่องทางออนไลน์และท่ีแอมเวย ์ชอ็ปทกุสาขา
พิเศษ 1 : 

พิเศษ 2 : 

*2.1 กรณีผ่อนช าระ

   - ยอดผอ่นช าระแต่ละรายการไม่สามารถน ามาสะสมหรอืรวมกนัได ้โดยจะค านวณเครดติเงนิคนื/เซลลส์ลปิ

   - เมือ่มยีอดผอ่นช าระ ตัง้แต่ 3,000 บาทขึน้ไป/เซลลส์ลปิ ใชค้ะแนนสะสมตัง้แต่ 3,000 คะแนนขึน้ไป และไม่เกนิมลูค่าสนิคา้ ลงทะเบยีนการแลกคะแนนผา่นโทรศพัทม์อืถอื หลงัท ารายการผอ่นช าระ 

     เพือ่รบัเครดติเงนิคนืสงูสุด 15% ของจ านวนทีส่มาชกิบตัรแลก โดยแลกคะแนนสะสมภายในวนัทีท่ ารายการเท่านัน้ จ ากดัสทิธิร์บัเครดติเงนิคนืสงูสุด 60,000 บาท/หมายเลขบญัชบีตัรหลกัตลอดรายการ  

     หรอืเทยีบเท่าการใชค้ะแนนสะสมสงูสุด 400,000 คะแนน (จ ากดัการแลกคะแนน 10 สทิธิ/์หมายเลขบญัชบีตัรหลกั ตลอดรายการ)

**2.2 กรณีช าระเตม็จ านวน

   - ยอดช าระเตม็จ านวนแต่ละรายการไม่สามารถน ามาสะสมหรอืรวมกนัได ้โดยจะค านวณเครดติเงนิคนื/เซลลส์ลปิ

   - เมือ่มยีอดช าระเตม็จ านวน ตัง้แต่ 3,000 บาทขึน้ไป/เซลลส์ลปิ ใชค้ะแนนสะสมตัง้แต่ 3,000 คะแนนขึน้ไป และไม่เกนิมลูค่าสนิคา้ ลงทะเบยีนการแลกคะแนนผา่นโทรศพัทม์อืถอื 

     หลงัท ารายการช าระเตม็จ านวน เพือ่รบัเครดติเงนิคนืสงูสุด 15% ของจ านวนทีส่มาชกิบตัรแลก โดยแลกคะแนนสะสมภายในวนัทีท่ ารายการเท่านัน้จ ากดัสทิธิร์บัเครดติเงนิคนื

     สุด 60,000 บาท/หมายเลขบญัชบีตัรหลกัตลอดรายการ หรอืเทยีบเท่าการใชค้ะแนนสะสมสงูสุด 400,000 คะแนน (จ ากดัการแลกคะแนน 10 สทิธิ/์หมายเลขบญัชบีตัรหลกั ตลอดรายการ)

   - สงวนสทิธิร์ว่มรายการพเิศษ 2 เฉพาะบตัรเครดติกรงุศร ีบตัรเครตดิกรงุศรเีฟิรส์ชอ้ยส ์วซ่ีา คารด์ และบตัรเครดติกรงุศรเีฟิรส์ชอ้ยส ์วซ่ีา แพลทนิมั คารด์ เท่านัน้

   - ไม่เขา้รว่มรายการกบับตัรเครดติเซน็ทรลั เดอะวนั บตัรซมิเพลิ บตัรเครดติโลตสัทุกหน้าบตัร และบตัรกรงุศรเีฟิรส์ชอ้ยส์

 • สทิธพิเิศษส าหรบัสมาชกิบตัรฯ ทีล่งทะเบยีนแลกคะแนนรบัเครดติเงนิคนืผา่นโทรศพัทม์อืถอืหลงัท ารายการผอ่นช าระ หรอืรายการช าระเตม็จ านวนเท่านัน้

   - บรษิทัฯ จะท าการหกัคะแนนสะสมหลงัการกดรหสั USSD โดยคะแนนสะสมจะถกูหกัออกจากบญัชบีตัรเครดติตามจ านวนทีแ่ลก ณ วนัทีท่ ารายการ และไม่สามารถขอยกเลกิไดทุ้กกรณี

   - หมายเลขโทรศพัทท์ีใ่ชใ้นการแลกคะแนนตอ้งตรงกบัหมายเลขโทรศพัทท์ีอ่ยูใ่นระบบเท่านัน้ หากตอ้งการเปลีย่นแปลงกรณุาตดิต่อศนูยบ์รกิารบตัร

 • สงวนสทิธิก์ารแลกรบัเครดติเงนิคนืเฉพาะสมาชกิบตัรทีม่คีะแนนสะสมเพยีงพอต่อการแลกเท่านัน้

 • บรษิทัฯ จะเครดติเงนิคนืเขา้บญัชภีายใน 60 วนัหลงัจบรายการ (กรณีบตัรเสรมิ เครดติเงนิคนืจะโอนเขา้บญัชบีตัรหลกัเท่านัน้ )

 • รายการส่งเสรมิการขายนี้ไม่รว่มโปรโมชัน่ หรอื รายการส่งเสรมิการขายอื่นๆในรอบและเวลาเดยีวกนั 

 • รายการเครดติเงนิคนืจะปรากฎในใบแจง้ยอดบญัชรีายเดอืนของท่าน ในกรณีสงสยัวา่ไม่ไดร้บัเครดติเงนิคนืโปรดตดิต่อศนูยบ์รกิารบตัรเครดติภายใน 90 วนัหลงัจบรายการ

 • บรษิทัฯ ขอสงวนสทิธิใ์นการเครดติเงนิคนืเฉพาะสมาชกิบตัรทีย่งัคงสภาพสมาชกิและมปีระวตักิารช าระดจีนถงึวนัทีม่กีารเครดติเงนิคนืในรอบบญัชขีองท่าน

 • บรษิทัฯ ขอสงวนสทิธิใ์นการเรยีกคนืเครดติเงนิคนืจากสมาชกิบตัร ในกรณีทีต่รวจพบภายหลงัวา่มกีารยกเลกิการท ารายการของรายการส่งเสรมิการขายนี้

 • บรษิทัฯ ขอสงวนสทิธิโ์ดยถอืขอ้มลูทีบ่รษิทัฯ มอียูเ่ป็นส าคญั

 • สมาชกิบตัรควรเกบ็หลกัฐานและเซลลส์ลปิไวต้รวจสอบในกรณีจ าเป็น

1. รบัเครดติเงนิคนื 80 บาทเมือ่มยีอดผ่อนช าระตัง้แต่ 4,500 - 14,999 บาท/เซลล์สลปิ
2. รบัเครดติเงนิคนื 300 บาทเมือ่มยีอดผ่อนช าระตัง้แต่ 15,000 - 24,999 บาท/เซลล์สลปิ
3. รบัเครดติเงนิคนื 500 บาทเมือ่มยีอดผ่อนช าระตัง้แต่ 25,000 - 34,999 บาท/เซลล์สลปิ
4. รบัเครดติเงนิคนื 700 บาทเมือ่มยีอดผ่อนช าระตัง้แต่ 35,000 บาทขึน้ไป/เซลล์สลปิ

รายการสินค้า

(ส าหรบับตัรเครดิตกรงุศรี)

 • รบัเครดติเงนิคนืสงูสุดไม่เกนิ 700 บาท ต่อเซลลส์ลปิ และไม่เกนิ 10,000 บาทต่อหมายเลขบญัชบีตัรหลกั ตลอดรายการ (โดยรวมการผ่อนช าระทกุรายการทัง้ผ่อน 0% ของโปรโมชัน่ใดๆ และผ่อนแบบมีดอกเบีย้ ในช่วงระหว่าง 1 ก.ค. 65 -  31 ธ.ค.65)
 • ยอดการแบ่งจ่ายแต่ละรายการไม่สามารถน ามาสะสมหรอืรวมกนัได ้โดยจะค านวณเครดติเงนิคนืจากยอดผอ่นช าระตัง้แต่ 4,500 บาทขึน้ไป/เซลลส์ลปิ

ราคา(เอพี)
ผ่อนช าระ (บาท/ เดือน)

 • สทิธพิเิศษส าหรบัลกูคา้ทีล่งทะเบยีน SMS อยา่งถกูตอ้งเพือ่รบัสทิธิแ์ละไดร้บัขอ้ความตอบกลบัยนืยนัการลงทะเบยีนก่อนท ารายการเท่านัน้

ดอกเบี้ย + 
ค่าธรรมเนียม



บตัรเครดิตทีทีบี บตัรเครดิตทีเอม็บี บตัรเครดิตธนชาต 

3 เดือน 6 เดือน 10 เดือน
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ สกาย 0.65% 45,920           15,605                       7,952             4,890              
เครือ่งกรองน ้าอสีปรงิ 0.65% 29,970           10,185                       5,190             3,192              
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ มนิิ 0.65% 22,500           7,646                        3,896             2,396              
เครือ่งกรองอากาศในรถยนตแ์อทโมสเฟียร์ ไดรฟ์ 0.65% 13,175           4,477                        2,281             1,403              

บตัรสินเช่ือบุคคลธนชาต FLASH PLUS บตัรกดเงินสด ttb flash 

3 เดือน 6 เดือน 10 เดือน 12 เดือน 15 เดือน 18 เดือน 24 เดือน 36 เดือน
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ สกาย 0.75% 45,920           15,651                       7,998             4,936              4,171                 3,406             2,896                      2,258                        1,620                
เครือ่งกรองน ้าอสีปรงิ 0.75% 29,970           10,215                       5,220             3,222              2,722                 2,223             1,890                      1,474                        1,057                
เครือ่งกรองอากาศแอทโมสเฟียร์ มนิิ 0.75% 22,500           7,669                        3,919             2,419              2,044                 1,669             1,419                      1,106                        794                   
เครือ่งกรองอากาศในรถยนตแ์อทโมสเฟียร์ ไดรฟ์ 0.75% 13,175           4,490                        2,295             1,416              1,197                 977                831                         648                          465                   

 หมายเหตแุละเง่ือนไขส าหรบัทกุรายการผ่อนช าระ

8. สอบถามรายละเอยีดและเงือ่นไขเพิม่เตมิที ่แอมเวย์ ชอ็ป ทุกสาขา, www.amway.co.th หรอื Amway Contact Center 02-725-8000

6. รายการเครดติเงนิคนื หรอืของสมนาคุณ ไม่สามารถโอน/เปลีย่น/แลก/ทอนเป็นเงนิสดได้

7. บรษิทัและธนาคารสงวนสทิธิใ์นการเปลีย่นแปลงขอ้ก าหนด เงือ่นไข ระยะเวลา ของสมนาคุณ หรอืยกเลกิ รายการส่งเสรมิการขายโดยไม่ต้องแจง้
   ใหท้ราบล่วงหน้า หากมขีอ้พพิาทเกดิขึน้ ค าตดัสนิของบรษิทัหรอืธนาคารถอืเป็นทีสุ่ด

1. จ านวนเดอืนทีผ่่อนช าระขึน้อยู่กบัแต่ละโปรโมชัน่ตามทีบ่รษิทัก าหนด กรณุาดรูายละเอยีดของโปรโมชัน่แต่ละรายการ

4. กรณผี่อนช าระทีแ่อมเวย์ ชอ็ป นักธุรกจิแอมเวย์หรอืสมาชกิเจา้ของค าสัง่ซื้อต้องเป็นเจา้ของบตัร และมาด าเนินการดว้ยตนเองเท่านัน้

2. บตัรเครดิตสามารถท ารายการผ่อนช าระไดท้ัง้ช่องทางแอมเวย์ ชอ็ป และออนไลน์ โดยผ่อนช าระนานสงูสุด 10 เดอืนเท่านัน้ ซึง่เป็นไปตามเงือ่นไขของบตัรเครดติ

5. กรณผี่อนช าระแบบมดีอกเบีย้ อตัราดอกเบีย้ในการผ่อนช าระผ่านทางแอมเวย์ ชอ็ป และทางออนไลน์ อาจแตกต่างกนัได ้ขึน้อยู่กบัเงือ่นไขของแต่ละธนาคาร

3. กรณีบตัรอ่ืนท่ีไม่ใช่บตัรเครดิต เช่น บตัรสนิเชือ่พรอ้มใช ้KTC PROUD  บตัรกดเงนิสด ttb flash บตัรสนิเชือ่ส่วนบุคคลธนชาต FLASH Plus บตัรกรงุศรเีฟิรส์ชอ้ยส ์
   บตัรเงนิด่วน Xpress Cash กสกิรไทย และบตัรกดเงนิสด SCB Speedy Cash ไม่สามารถท ารายการผ่อนช าระทางออนไลน์ผ่านได้ กรณุาท ารายการผ่อนช าระที่
   แอมเวย์ ชอ็ป ทุกสาขา เท่านัน้

ราคา(เอพี)

รายการสินค้า
ดอกเบี้ย + 

ค่าธรรมเนียม

ผ่อนช าระ (บาท/ เดือน)

ราคา(เอพี)

รายการสินค้า
ดอกเบี้ย + 

ค่าธรรมเนียม

ผ่อนช าระ (บาท/ เดือน)


